X V h
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Karoli Regis ratas gratas et acceptas habere, literisque nostris 
privilegialibus de verbo ad verbum inseri facientes, easdem et 
omnia in eisdem contenta pro prefato Johanne suis heredibus 
et posteritatibus universis, innovantes perpetuo valituras con
firmare dignaremur. Quarum quidem literarum primarium 
Tenor talis est: Karolus Dei gracia (Lásd itt III. szám alatt.) 
Alterarum vero continentia sequitur in hec verba: Karolus 
dei gracia lnuigarie, dalmacie, Croacie, Gallicie, Lodomerie, 
Cumanie, Bulgarieque Rex, Princeps Salernitanus, et honoris 
montis sancti angeli dominus, Omnibus Christi fidelibus pre- 
sentibus et futuris presencium noticiam habituris, Salutem in 
Omnium Salvatore, Cum a nobis petitur, quod justum est et 
honestum, decet majestatem regiam facilem prebere consen
sum in hijs precipue, que subiectorum commodis videntur 
utiliter convenire, proinde ad universorum noticiam harum 
serie volumus pervenire, quod cum Nos anno domini mille
simo CCCmo XXXm? ad visitandam terram nostram Transal
pinam, cum quadam particulari gente nostra accessissemus et 
eam pacifice perambulassemus in exituque abinde Bazarad 
infidelis noster Transalpinus proconcepta infidelitatis nequitia 
sub ficte pacis astucia in quodam loco nemoroso et silvoso 
indagm . . . .  desi . . . .  firmato quandam particulam gentis 
nostre hostiliter invasisset, in cujus evasionis hostilis insultu 
magister Endre albensis ecclesie prepositus aule nostre Vice- 
Cancellarius bone memorie suam vitam nostrumque sigillum 
perdidisset, Nos tandem aliud sigillum novum pro nobis feci
mus reparari, quo facto magister Paulus dictus Magyar Castel
lanus de Gymus dilectus et fidelis noster ad nostram accedens 
presenciam, exhibuit nobis quoddam privilegium nostrum sub 
amisso sigillo nostro super donacione cujusdam possessionis 
Merche vocate et per nos sibi facta concessum Tenoris infra- 
scripti, petens nos precibus humillimis ut dictum privilegium 
ipso novo sigillo nostro dignaremur confirmare. Cujusquidem 
privilegii Tenor talis est: Karolus dei gracia Hungarie, dal
macie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie, et Lodomerie Coma- 
nie, Bulgarieque Rex,  Princeps Salernitanus item honoris 
montis sancti angeli dominus, Omnibus Christi fidelibus pre- 
sentibus et futuris presencium noticiam habituris, Salutem in

16
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omnium Salvatore. Quod si universis sibi subjectis providere 
regia debet Celsitudo, hijs tamen propensiori munificentia 
evenit subvenire, qui sue domui jugi laborum instancia fami
liariter obsecuntur; ( igy)  proinde ad universorum notitiam 
liarum serie volumus pervenire, Quod cum magister Paulus 
dictus Magyar Castellanus de Gymus, dilectus et fidelis noster 
ad nostram accedens presenciam et sue fidelitatis Servitia no
bis impensa proponens et declarans quandam possessionem 
Merche vocatam in Comitatu de Komarun existentem, asserens 
eam fuisse quondam aucupium nostrorum hominum sine he
rede decedencium et sic nostre collacioni pertinere, pro suis 
fidelitatibus a nobis sibi dari et conferri perpetuo postulasset, 
nosque hujusmodi donaciones ex certa scientia admittere de
bentes fidelibus nostris Capitulo ecclesie nostre Strigoniensis 
ut sub ipsorum testimonio Rafael vel Opor aut Stephanus 
homo noster dictam possessionem vicinis et commetaneis suis 
convocatis per veras et antiquas metas reambulando, si nostre 
collationi pertinere inveniretur, statuerent predicto magistro 
Paulo perpetuo possidendam, dummodo non fieret con
tradictum, Contradictores vero, si qui fierent, contra eundem 
ad nostram citarent presenciam ad terminum competentem, 
et posthec totiusfacti seriem nobis rescriberent, per nostras 
literas mandassemus, Tandem idem Capitulum, fideles nostri, 
nobis rescripserunt in hec verba: Excellentissimo domino suo 
Karolo dei gracia illustri Regi Hungarie Capitulum Ecclesie 
Strigoniensis oraciones debitas et devotas, vestre Serenitatis 
literas honore quo decuit nos recepisse noverit in hec verba: 
KAROLUS dei gracia Rex hungarie, fidelibus suis Capitulo 
ecclesie Strigoniensis Salutem et gráciám, Noveritis quod ma
gister Paulus dictus Magyar Castellanus de Gymus dilectus 
et fidelis noster ad nostre Serenitatis accedens presenciam, 
sueque fidelitatis servicia nostre majestati impensa proponens